Протокол заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Заявок на участие в

Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора

аренды недвижимого имущества (Литера А, Б), место расположения объекта:

Ростовская область, р-н Каменский, км 906 а/м М-4 «Дон» слева.

10.12.2014 № 141114/5327419/04-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Г.С. Шихова

О.В. Огородник

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

А.С. Соколов

В.А. Матвеев

К.В. Ильюшина

К.М. Воробьёв

И.Р. Рыбина

Слушали:

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии И.Н. Комковой.

И.Н. Комкова объявила, что по состоянию на 10:00 ч 05.12.2014 Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора

аренды недвижимое имущество (Литера А, Б), место расположения объекта:

Ростовская область, р-н Каменский, км 906 а/м М-4 «Дон» слева (далее также –

Аукцион) не поступило.

В связи с отсутствием Заявок, в соответствии с пунктом 7 раздела V

Документации об Открытом Аукционе и пунктом 9.18 раздела IX Правил

проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме на право заключения

Договоров аренды недвижимиго имущества переданного Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» в доверительное управление,

Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора аренды

недвижимое имущество (Литера А, Б), место расположения объекта: Ростовская

область, р-н Каменский, км 906 а/м М-4 «Дон» слева признан несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

___________ Г.С. Шихова

___________ О.В. Огородник

___________ В.А. Матвеев

___________ О.Ю. Алексеева

___________ А.С. Соколов

___________ И.Н. Комкова

отсутствовала К.В. Ильюшина

отсутствовал К.М. Воробьёв

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2014-12-10T09:49:55+0300
	Беззубик Алексей Владимирович